[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ТАЙГИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 29.09.2016г.  № 5                                                                                г.Тайга

Об утверждении  результатов тайного
голосования по выборам председателя
Совета народных депутатов Тайгинского

городского округа пятого созыва
          Руководствуясь ст.ст. 5,  29  Регламента Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, решения счетной комиссии от 29.09.2016г. № 4,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

       1. Утвердить результаты голосования по выборам на должность председателя  Совета народных депутатов Тайгинского городского округа пятого созыва.
       2. Считать избранным  на должность председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа пятого созыва
Басманова Василия Михайловича.

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
Председатель заседания  Совета                                    А.А.Трусов